- Hebr., X I I I , 1. 
1 T Tim., I I I , 9. 
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gredientibus coeptis eademque Ecclesiae et Nobis pii solacii novas sem

per comparet causas. Ut autem stata sollemnia spiritalium fructuum 

uberiorem proferant coronam, id tibi potestatis facimus, ut ibidem post 

Sacrum pontificali ritu peractum Nostro nomine Nostraque auctoritate 

christifidelibus Benedictionem cum adnexa indulgentia plenaria, sue

tis praescriptis lucrandam, elargiaris. Nihil demum Nobis restat, nisi 

ut, caelesti invocato auxilio, tibi Apostolicam Benedictionem impertia-

ihus, quam etiam Venerabili Fratri sollerti et strenuo Portalegrensi 

Archiepiscopo, necnon sacrorum Antistitibus, sacerdotibus et piae chri

stianae plebis turbae, tantae celebritati interfuturis, peramanter exten-

dimus. 

Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die III mensis Octobris 

anno MCMXXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XII 

III 

AD EMUM P. D. MAURILIÜM TIT. SANCTI. MARCELLI S. R. E. PRESBYTERUM CAR

DINALEM POSSATI, ARCHIEPISCOPUM TAURINENSEM DENA LUSTRA SACER

DOTII ET QUINA EPISCOPATUS FAUSTE CELEBRATORUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecto Filio Nostro, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Exeunte hoc mense, ut laeto animo accepimus, dena ab inito sacerdotio 

lustra fauste explebis atque ineunte proximo vere quintum ac vicesi

mum episcopatus tui natalem sollemniter celebratos. Cuius quidem du

plicis eventus commemoratio in communem gregis tui gratulationem ef-

fnsamque laetitiam feliciter vertetur. Perspecta enim sunt ac plane vul

gata tot egregia merita, quae diuturno ac laborioso sacerdotis pasto

risque officio erga Ecclesiam civilemque consortionem tibi ipse peperisti. 

In primo sane aetatis fiore, singulari nitens pietate atque humanis di-

vinisque doctrinis eruditus, Episcopo tuo Novariensi ac deinde Archie

piscopo Ianuensi, munere a Secretis perfungens, adsiduam sollertem

que operam navasti. Quo quidem e vivis sublato, in priorem tuam dioe

cesim reversus, animarum curae studiose incubuisti atque, Congrega

tioni dioecesanae Sanctorum Gaudentii et Caroli adscitus, ipsius Mo

deratoris partes sustinuisti et aliquanto post insigne quoque Varalli 

Sanctuarium diligenter rexisti. Interea, proximorum studio succensus, 

in compluribus dioecesis paroeciis sacras missiones, inter asperitates 
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quoque montium peragrando, indefessa cura exercebas. Quinque vero 

et viginti fere abhinc annos ad episcopalem dignitatem promotus, primo